
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Kanceláře | Modřice Modřice
Modřice | Evropská

CTPark Modřice je kompex nabízející skladové a kancelářské prostory k pronájmu.
K dispozici jsou velice flexibilní prostory od 455m2 do 3064m2. V další etapě budou
postaveny ještě skladové haly o rozloze až 38600m2. V případě zájmu o vytvoření
nabídky na míru kontaktujte makléře.

Axis  Office  Park  se  nachází  jižně  od  Brna  a  je  snadno  dostupný  městskou
hromadnou  dopravou  a  osobním  automobilem.  V  blízkosti  se  nachází  vlaková
stanice, autobusová a tramvajová zastávka.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

10 EUR Cena za m2

(275 CZK)

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 3950 do 4000 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Interní žaluzie

Zdvojené podlahy

Koberec

Osvětlení

Klimatizace

Recepce

CCTV

Detektory kouře

24hodinová bezpečnostní služba



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Kanceláře 4000 m2 0 m2 Ihned

0 Kanceláře 3950 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti CTPark Modřice

Nadzemních podlaží 4

Podzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Kanceláře) 7950 m2

Měsíční nájemné (Kanceláře) 10 EUR za m2

Měsíční nájemné (Sklady) 5 EUR za m2

Výše služeb (Kanceláře) 1.95 EUR za m2



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Modřice, Agropodnik (354 m)


